
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 9

Número 160 · Lunes, 23 de agosto de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 5922, de 17 de agosto de 2021, por 
la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para 
la cobertura de una plaza de Técnico/a de Consumo OMIC para la cobertura por el sistema específico 
de estabilización del empleo temporal en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación alegaciones a las listas provisionales para la participación en el 
proceso selectivo convocado por Resolución nº 2907, de 4 de mayo de 2021, de la Concejalía de Hacienda 
y Régimen Interior , publicada en el B.O.P. nº 88, el 11 de mayo de 2021, y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases 4.3, 5.1 Y 7.6 de la convocatoria, resuelvo:

1º. Anular la resolución 5829, de 16 de agosto de 2021, de la Concejalía de Fondos Europeos, Empleo 
y Régimen Interior.

2º. Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo:

SOLICITANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***2283** AGUILERA AGUADO GRACIA PIEDAD

***8730** BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN

***7031** BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO

***5220** CAMUESCO RUIZ ESTER

***3145** CASTRO SAQUETE MIRIAM

***6002** DE LA FUENTE MEDINA ANA ISABEL

***1796** GALÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER

***1200** GALÁN LÓPEZ SERGIO

***4470** HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN

***9181** JIMÉNEZ BERROCAL MARÍA ARÁNZAZU

***6077** JIMÉNEZ DE LA CERDA JUAN ANTONIO

***7331** MARTÍN GONZÁLEZ CAROLINA

***9561** MARTÍNEZ MORALES CARMEN

***3023** MELÉNDEZ LÁZARO JESÚS

***5115** PÉREZ MARINA PAULA

***5835** SÁNCHEZ GARRIDO MARÍA JOSEFA

***9222** SOLIS RODRÍGUEZ MARÍA ROSA

***2825** SUÁREZ MARTÍN DAVID

SOLICITANTES EXCLUIDOS
Ninguno.
3º. Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes términos:
MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE:  D. AMADOR GUZMÁN RUBIO. 
VOCALES:	 D. ARTURO GARCÍA LINARES.
		  Dña. PAULA BAEZA GÓMEZ.
		  D. JOSÉ BERNARDO GARCÍA GÓMEZ. 
SECRETARIO: D. SANTIAGO COSÍN PALOMARES.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTA: Dña. MARÍA ESPERANZA PEÑAS CRESPO. 
VOCALES: 	 Dña. ANA ISABEL RODRÍGUEZ CUBAS.
		  Dña. ÁNGELA VIOLERO SÁNCHEZ GIL. 
		  Dña. ROSA MARÍA MATEO PARDOS.
SECRETARIO: D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.
4º. Fijar como fecha y lugar de la realización de la primera prueba del proceso selectivo, el día 6 de 

octubre de 2021 a las 11:00 horas en el Centro Social de Santa María de Benquerencia, en la Calle Río 
Bullaque, nº 24, (45007- Toledo).”

Toledo 17 de agosto de 2021.-Ante mí, El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4072

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

40
72

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-23T08:03:01+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




